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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA DAMAS CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  35.95  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     471 LONDOÑO,Juliana      F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:05:05              -16 

   2     413 HERRERA,Karol Marian F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:05:05           mt.-07 

   3     596 MARIN,Yalecza Valent F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:05:05           mt.-04 

   4     461 CANTOR,Manuela       F-JUN  ANTIOQUIA                  01:05:05           mt.-04 

   5     462 ROA,Angelina         F-JUN  ANTIOQUIA                  01:05:05           mt.-01 

   6     593 OSORIO,Luciana       F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:05:05           mt. 

   7     424 GARZÓN,Natalia       F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:05:05           mt. 

   8     601 CASTILLO,Estefania   F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:05:05           mt. 

   9     533 ROJAS,Yenny Carolina F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:05:05           mt. 

  10     552 MOLANO,Valentina     F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:05:05           mt. 

  11     444 QUINTERO,Danna Valer F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:05:05           mt. 

  12     531 MARTÍNEZ,María Ferna F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:05:05           mt. 

  13     491 TORRES,Valentina     F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:05:05           mt. 

  14     451 LADINO,Paula Nicole  F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:05:05           mt. 

  15     401 LONDOÑO,Angie Marian F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:05:05           mt. 

  16     403 HERNÁNDEZ,Nikol      F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:05:05           mt. 

  17     421 URIBE,Karol Daniela  F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:05:05           mt. 

  18     553 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:05:05           mt. 

  19     521 RODRÍGUEZ,Laura Vane F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:05:05           mt. 

  20     464 PAMPLONA,Camila      F-JUN  ANTIOQUIA                  01:05:05           mt. 

  21     612 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:05:05           mt. 

  22     432 BEDOYA,Samara        F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:05:05           mt. 

  23     561 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:05:05           mt. 

  24     482 CASAS,Danna Valentin F-JUN  MIX BOYACA-META            01:05:05           mt. 

  25     442 DIAZ,Juana Camila    F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:05:05           mt. 

  26     402 QUESADA,Sorley Victo F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:05:05           mt. 

  27     522 REMOLINA,Luna Alejan F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:05:05           mt. 

  28     564 RAMIREZ,Maria Camila F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:05:05           mt. 

  29     512 RAMIREZ,Alejandra    F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:05:05           mt. 

  30     503 SANCHEZ,Lina Alejand F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:05:05           mt. 

  31     532 ORTIZ,Luisa Fernanda F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:05:05           mt. 

  32     595 PANIAGUA,Salome      F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:05:05           mt. 

  33     602 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:05:05           mt. 

  34     623 BURGOS,Mariana       F-CAD  MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO   01:05:05           mt. 

  35     412 BOCANEGRA,Gabriela   F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:05:05           mt. 

  36     534 AGUIRRE,Lesly Yuliet F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:05:05           mt. 

  37     615 ESPITIA,Camila       F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:05:05           mt. 

  38     493 GARCIA,Karen Vanesa  F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:05:05           mt. 

  39     433 NIETO,Any Sofia      F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:05:05           mt. 

  40     543 VELANDIA,Karol Ivonn F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:05:05           mt. 

  41     481 MORENO,Laura Sofia   F-JUN  MIX BOYACA-META            01:05:05           mt. 

  42     404 ALZATE,Ana Isabel    F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:05:05           mt. 

  43     575 DUARTE,Karol Julieth F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:05:05           mt. 

  44     414 RAMIREZ,Mariana      F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:05:05           mt. 

  45     411 QUINTERO,Valentina   F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:05:05           mt. 

  46     453 QUINTERO,Shara Helen F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:05:05           mt. 

  47     415 GARZON,Alison Daniel F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:05:05           mt. 

  48     473 VALENCIA,Carolina    F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:05:05           mt. 

  49     591 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:05:05           mt. 

  50     562 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:05:05           mt. 

  51     501 ACUÑA,Edith Zulay    F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:05:05           mt. 

  52     541 RODRÍGUEZ,Maria Paul F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:05:05           mt. 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

  

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA DAMAS CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  35.95  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------  

  53     554 FLOREZ,Laura Valenti F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:05:05           mt. 

  54     443 CARDONA,Laura Sofia  F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:05:05           mt. 

  55     492 TORRES,Maria Fernand F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:05:05           mt. 

  56     551 LEON,Maria Alejandra F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:05:05           mt. 

  57     423 CALDERÓN,Maria José  F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:05:05           mt. 

  58     524 GALINDO,María Salomé F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:05:05           mt. 

  59     505 ROSERO,Anahi Daniela F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:05:05           mt. 

  60     581 CORDOBA,Julieth Tati F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:05:05           mt. 

  61     563 TIUSABA,Heimy Daniel F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:05:05           mt. 

  62     542 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:05:05           mt. 

  63     422 CALDERON,Luna Alejan F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:05:05           mt. 

  64     515 PARRA,Isabella       F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:05:05           mt. 

  65     523 HERRERA,Linneth Alej F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:05:05           mt. 

  66     454 PEREZ,Laura Stefany  F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:05:05           mt. 

  67     574 AMEZQUITA,Sharith Ju F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:05:05           mt. 

  68     441 CARDENAS,Mariana Ale F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:05:05           mt. 

  69     474 ORJUELA,Maria Clara  F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:05:05           mt. 

  70     455 GOMEZ,Kerem Valentin F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:05:05           mt. 

  71     504 LOPEZ,Ana Sofia      F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:05:05           mt. 

  72     463 ALZATE,Mária Paula   F-JUN  ANTIOQUIA                  01:05:05           mt. 

  73     572 RICO,Lianeth Alejand F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:05:24       19 seg. 

  74     514 QUICENO,Camila       F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:05:05           mt. 

  75     513 CRUZ,Luisa Alejandra F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:06:33     1:28 min. 

  76     632 MERCHAN,Sharik Julia F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:08:51     3:46 min. 

  77     603 LONDOO,Geraldyn      F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:09:16     4:11 min. 

  78     636 SOLER,Jisell Johana  F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:09:28     4:23 min. 

  79     475 GALEANO,Isabella     F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:09:28     4:23 min. 

  80     571 DUARTE,Yeimy Vanesa  F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:09:28     4:23 min. 

  81     431 DELGADO,Isabella     F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:09:28     4:23 min. 

  82     592 VARGAS,Valeria       F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:09:28     4:23 min. 

  83     586 BEJARANO,Yessica     F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:13:01     7:56 min. 

  84     613 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:13:01     7:56 min. 

  85     614 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:13:01     7:56 min. 

  86     594 TRUJILLO,Sara        F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:13:01     7:56 min. 

  87     511 BONILLA,Windy        F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:13:01     7:56 min. 

  88     605 PANTOJA,Maria Fernan F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:13:01     7:56 min. 

  89     583 AGUIRRE,Karen Tatian F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:13:06     8:01 min. 

  90     525 FERNÁNDEZ,Lina María F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:14:18     9:13 min. 

  91     634 ESGUERRA,María Ferna F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:14:18     9:13 min. 

  92     631 AMAYA,Laura Daniela  F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:14:18     9:13 min. 

  93     573 SANCHEZ,Danna Valent F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:16:20    11:15 min. 

  94     502 ESPARZA,Alicia Ferna F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:17:20    12:15 min. 

  95     582 RODRIGUEZ,Sara Sofia F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:17:32    12:27 min. 

  96     452 CORTES,Salome        F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:21:50    16:45 min. 

  97     585 MENDEZ,Vanessa Alexa F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:23:25    18:20 min. 

  98     483 MORENO,Zamy Daniela  F-JUN  MIX BOYACA-META            01:23:26    18:21 min. 

  99     545 NARANJO,Laura Samant F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:23:30    18:25 min. 

 100     576 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:23:32    18:27 min. 

 101     604 DELGADO,Ana Sofia    F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:24:23    19:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 101 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA DAMAS PRE JUVENIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     596 MARIN,Yalecza Valent F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:05:05           mt. 

   2     593 OSORIO,Luciana       F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:05:05           mt. 

   3     601 CASTILLO,Estefania   F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO    01:05:05           mt. 

   4     552 MOLANO,Valentina     F-CAD  BOGOTÁ KRONOS             01:05:05           mt. 

   5     553 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  BOGOTÁ KRONOS             01:05:05           mt. 

   6     612 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA       01:05:05           mt. 

   7     561 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA    01:05:05           mt. 

   8     564 RAMIREZ,Maria Camila F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA    01:05:05           mt. 

   9     595 PANIAGUA,Salome      F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:05:05           mt. 

  10     602 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO    01:05:05           mt. 

  11     623 BURGOS,Mariana       F-CAD  MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO  01:05:05           mt. 

  12     615 ESPITIA,Camila       F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA       01:05:05           mt. 

  13     543 VELANDIA,Karol Ivonn F-CAD  LIGA DEL CASANARE         01:05:05           mt. 

  14     575 DUARTE,Karol Julieth F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:05:05           mt. 

  15     591 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:05:05           mt. 

  16     562 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA    01:05:05           mt. 

  17     541 RODRÍGUEZ,Maria Paul F-CAD  LIGA DEL CASANARE         01:05:05           mt. 

  18     554 FLOREZ,Laura Valenti F-CAD  BOGOTÁ KRONOS             01:05:05           mt. 

  19     551 LEON,Maria Alejandra F-CAD  BOGOTÁ KRONOS             01:05:05           mt. 

  20     581 CORDOBA,Julieth Tati F-CAD  MIXTO BOYACA-META         01:05:05           mt. 

  21     563 TIUSABA,Heimy Daniel F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA    01:05:05           mt. 

  22     542 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DEL CASANARE         01:05:05           mt. 

  23     574 AMEZQUITA,Sharith Ju F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:05:05           mt. 

  24     572 RICO,Lianeth Alejand F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:05:24       19 seg. 

  25     632 MERCHAN,Sharik Julia F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE  01:08:51     3:46 min. 

  26     603 LONDOO,Geraldyn      F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO    01:09:16     4:11 min. 

  27     636 SOLER,Jisell Johana  F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE  01:09:28     4:23 min. 

  28     571 DUARTE,Yeimy Vanesa  F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:09:28     4:23 min. 

  29     592 VARGAS,Valeria       F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:09:28     4:23 min. 

  30     586 BEJARANO,Yessica     F-CAD  MIXTO BOYACA-META         01:13:01     7:56 min. 

  31     613 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA       01:13:01     7:56 min. 

  32     614 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA       01:13:01     7:56 min. 

  33     594 TRUJILLO,Sara        F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA    01:13:01     7:56 min. 

  34     605 PANTOJA,Maria Fernan F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO    01:13:01     7:56 min. 

  35     583 AGUIRRE,Karen Tatian F-CAD  MIXTO BOYACA-META         01:13:06     8:01 min. 

  36     634 ESGUERRA,María Ferna F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE  01:14:18     9:13 min. 

  37     631 AMAYA,Laura Daniela  F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE  01:14:18     9:13 min. 

  38     573 SANCHEZ,Danna Valent F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:16:20    11:15 min. 

  39     582 RODRIGUEZ,Sara Sofia F-CAD  MIXTO BOYACA-META         01:17:32    12:27 min. 

  40     585 MENDEZ,Vanessa Alexa F-CAD  MIXTO BOYACA-META         01:23:25    18:20 min. 

  41     545 NARANJO,Laura Samant F-CAD  LIGA DEL CASANARE         01:23:30    18:25 min. 

  42     576 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  MIXTO SANTANDERES         01:23:32    18:27 min. 

  43     604 DELGADO,Ana Sofia    F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO    01:24:23    19:18 min. 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIOQUIA                      03:15:15         

    2  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA         03:15:15  a     mt.  

    3  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       03:15:15  a     mt.  

    4  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA      03:15:15  a     mt.  

    5  BOGOTÁ LMC                     03:15:15  a     mt.  

    6  LIGA DE SANTANDER-DPS          03:15:15  a     mt.  

    7  BOGOTÁ KRONOS                  03:15:15  a     mt.  

    8  BOGOTÁ KRIEGER                 03:15:15  a     mt.  

    9  CUNDINAMARCA IMRD COTA         03:15:15  a     mt.  

   10  BOYACÁ R72 TEAM                03:15:15  a     mt.  

   11  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS      03:15:15  a     mt.  

   12  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA      03:15:15  a     mt.  

   13  CUNDINAMARCA LIRO SPORT        03:15:15  a     mt.  

   14  MIX N.SANTANDER-NARIÑO         03:15:15  a     mt.  

   15  LIGA DEL CASANARE              03:15:15  a     mt.  

   16  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE       03:15:15  a     mt.  

   17  MIXTO SANTANDERES              03:15:34  a      19  

   18  MIXTO RISARALDA-NARIÑO         03:19:26  a    4:11  

   19  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE      03:19:38  a    4:23  

   20  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA            03:23:11  a    7:56  

   21  MIXTO BOYACA-META              03:31:12  a   15:57  

   22  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE       03:32:37  a   17:22  

   23  MIX BOYACA-META                03:33:36  a   18:21  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Pr 25 

     ------------------------------------------------------------------- 

      471  LONDOÑO Juliana          MIX ATLANTICO-BOL   3 pts   

      461  CANTOR Manuela           ANTIOQUIA           2 pts   

      413  HERRERA Karol Marian     BOGOTÁ LMC          1 pts   

 

     Meta Volante de :  Antes Pr 9 

     ------------------------------------------------------------------- 

      471  LONDOÑO Juliana          MIX ATLANTICO-BOL   3 pts   

      461  CANTOR Manuela           ANTIOQUIA           2 pts   

      462  ROA Angelina             ANTIOQUIA           1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    471  LONDOÑO,Juliana      F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA    21 Pts 

   2    413  HERRERA,Karol Marian F-JUN  BOGOTÁ LMC                   13 Pts 

   3    461  CANTOR,Manuela       F-JUN  ANTIOQUIA                    12 Pts 

   4    596  MARIN,Yalecza Valent F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA       10 Pts 

   5    462  ROA,Angelina         F-JUN  ANTIOQUIA                     8 Pts 

   6    593  OSORIO,Luciana       F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA        6 Pts 

   7    424  GARZÓN,Natalia       F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS         5 Pts 

   8    601  CASTILLO,Estefania   F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO        4 Pts 

   9    533  ROJAS,Yenny Carolina F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES      3 Pts 

  10    552  MOLANO,Valentina     F-CAD  BOGOTÁ KRONOS                 2 Pts 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS  

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 35.75 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  471  LONDOÑO,Juliana        F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:35:44-050       

    2.-  424  GARZÓN,Natalia         F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:36:03-000 a      19 

    3.-  593  OSORIO,Luciana         F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:36:20-062 a      36 

    4.-  492  TORRES,Maria Fernanda  F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:37:02-012 a    1:18 

    5.-  411  QUINTERO,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:37:12-025 a    1:28 

    6.-  491  TORRES,Valentina       F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:37:17-099 a    1:33 

    7.-  534  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:37:24-098 a    1:40 

    8.-  401  LONDOÑO,Angie Mariana  F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:37:35-032 a    1:51 

    9.-  473  VALENCIA,Carolina      F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:38:05-023 a    2:21 

   10.-  482  CASAS,Danna Valentina  F-JUN  MIX BOYACA-META            01:38:14-002 a    2:30 

   11.-  412  BOCANEGRA,Gabriela     F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:38:14-090 a    2:30 

   12.-  615  ESPITIA,Camila         F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:38:17-015 a    2:33 

   13.-  413  HERRERA,Karol Mariana  F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:38:20-052 a    2:36 

   14.-  432  BEDOYA,Samara          F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:38:28-018 a    2:44 

   15.-  462  ROA,Angelina           F-JUN  ANTIOQUIA                  01:38:33-056 a    2:49 

   16.-  521  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:38:38-048 a    2:54 

   17.-  444  QUINTERO,Danna Valeria F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:38:38-078 a    2:54 

   18.-  601  CASTILLO,Estefania     F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:38:52-009 a    3:08 

   19.-  623  BURGOS,Mariana         F-CAD  MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO   01:38:57-086 a    3:13 

   20.-  551  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:39:01-031 a    3:17 

   21.-  531  MARTÍNEZ,María Fernand F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:03-021 a    3:19 

   22.-  421  URIBE,Karol Daniela    F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:39:06-007 a    3:22 

   23.-  595  PANIAGUA,Salome        F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:39:11-025 a    3:27 

   24.-  415  GARZON,Alison Daniela  F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:39:13-073 a    3:29 

   25.-  442  DIAZ,Juana Camila      F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:39:24-058 a    3:40 

   26.-  451  LADINO,Paula Nicole    F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:39:28-025 a    3:44 

   27.-  522  REMOLINA,Luna Alejandr F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:39:29-055 a    3:45 

   28.-  443  CARDONA,Laura Sofia    F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:39:31-076 a    3:47 

   29.-  481  MORENO,Laura Sofia     F-JUN  MIX BOYACA-META            01:39:33-025 a    3:49 

   30.-  463  ALZATE,Mária Paula     F-JUN  ANTIOQUIA                  01:39:37-049 a    3:53 

   31.-  515  PARRA,Isabella         F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:39:37-097 a    3:53 

   32.-  514  QUICENO,Camila         F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:39:40-018 a    3:56 

   33.-  533  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:42-071 a    3:58 

   34.-  403  HERNÁNDEZ,Nikol        F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:39:48-064 a    4:04 

   35.-  464  PAMPLONA,Camila        F-JUN  ANTIOQUIA                  01:39:51-079 a    4:07 

   36.-  596  MARIN,Yalecza Valentin F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:40:00-015 a    4:16 

   37.-  564  RAMIREZ,Maria Camila   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:40:06-020 a    4:22 

   38.-  461  CANTOR,Manuela         F-JUN  ANTIOQUIA                  01:40:11-065 a    4:27 

   39.-  423  CALDERÓN,Maria José    F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:40:13-030 a    4:29 

   40.-  532  ORTIZ,Luisa Fernanda   F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:40:18-064 a    4:34 

   41.-  574  AMEZQUITA,Sharith Juli F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:40:19-000 a    4:35 

   42.-  414  RAMIREZ,Mariana        F-JUN  BOGOTÁ LMC                 01:40:20-057 a    4:36 

   43.-  504  LOPEZ,Ana Sofia        F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:40:25-072 a    4:41 

   44.-  541  RODRÍGUEZ,Maria Paula  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:40:32-084 a    4:48 

   45.-  591  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:40:35-002 a    4:51 

   46.-  441  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN  BOGOTÁ KRIEGER             01:40:38-000 a    4:54 

   47.-  404  ALZATE,Ana Isabel      F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:40:58-072 a    5:14 

   48.-  553  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:40:59-055 a    5:15 

   49.-  561  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:41:02-030 a    5:18 

   50.-  433  NIETO,Any Sofia        F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:41:03-019 a    5:19 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS  

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 35.75 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  493  GARCIA,Karen Vanesa    F-JUN  MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS  01:41:05-039 a    5:21 

   52.-  455  GOMEZ,Kerem Valentina  F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:41:05-052 a    5:21 

   53.-  612  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:41:11-058 a    5:27 

   54.-  552  MOLANO,Valentina       F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:41:11-066 a    5:27 

   55.-  402  QUESADA,Sorley Victori F-JUN  ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA  01:41:17-023 a    5:33 

   56.-  422  CALDERON,Luna Alejandr F-JUN  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:41:18-023 a    5:34 

   57.-  505  ROSERO,Anahi Daniela   F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:41:21-055 a    5:37 

   58.-  575  DUARTE,Karol Julieth   F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:41:40-066 a    5:56 

   59.-  453  QUINTERO,Shara Helena  F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:41:55-010 a    6:11 

   60.-  523  HERRERA,Linneth Alejan F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:41:58-025 a    6:14 

   61.-  562  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:42:01-016 a    6:17 

   62.-  554  FLOREZ,Laura Valentina F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:42:01-048 a    6:17 

   63.-  602  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:42:09-032 a    6:25 

   64.-  524  GALINDO,María Salomé   F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:42:28-001 a    6:44 

   65.-  542  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:42:35-050 a    6:51 

   66.-  431  DELGADO,Isabella       F-JUN  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:42:54-004 a    7:10 

   67.-  581  CORDOBA,Julieth Tatian F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:43:18-053 a    7:34 

   68.-  592  VARGAS,Valeria         F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:43:34-027 a    7:50 

   69.-  474  ORJUELA,Maria Clara    F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:43:38-023 a    7:54 

   70.-  475  GALEANO,Isabella       F-JUN  MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA  01:43:41-015 a    7:57 

   71.-  512  RAMIREZ,Alejandra      F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:43:47-047 a    8:03 

   72.-  563  TIUSABA,Heimy Daniela  F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:44:55-071 a    9:11 

   73.-  513  CRUZ,Luisa Alejandra   F-JUN  MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE   01:45:01-077 a    9:17 

   74.-  454  PEREZ,Laura Stefany    F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:45:08-098 a    9:24 

   75.-  572  RICO,Lianeth Alejandra F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:45:09-095 a    9:25 

   76.-  632  MERCHAN,Sharik Juliana F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:45:10-024 a    9:26 

   77.-  543  VELANDIA,Karol Ivonne  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:45:17-050 a    9:33 

   78.-  501  ACUÑA,Edith Zulay      F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:45:34-047 a    9:50 

   79.-  636  SOLER,Jisell Johana    F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:46:32-073 a   10:48 

   80.-  603  LONDOO,Geraldyn        F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:46:52-057 a   11:08 

   81.-  503  SANCHEZ,Lina Alejandra F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:48:09-059 a   12:25 

   82.-  594  TRUJILLO,Sara          F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:48:27-007 a   12:43 

   83.-  613  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:48:34-041 a   12:50 

   84.-  631  AMAYA,Laura Daniela    F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:48:41-047 a   12:57 

   85.-  614  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:49:10-096 a   13:26 

   86.-  571  DUARTE,Yeimy Vanesa    F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:49:17-046 a   13:33 

   87.-  583  AGUIRRE,Karen Tatiana  F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:52:01-089 a   16:17 

   88.-  605  PANTOJA,Maria Fernanda F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:52:53-043 a   17:09 

   89.-  502  ESPARZA,Alicia Fernand F-JUN  MIX N.SANTANDER-NARIÑO     01:53:32-019 a   17:48 

   90.-  586  BEJARANO,Yessica       F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:53:47-049 a   18:03 

   91.-  573  SANCHEZ,Danna Valentin F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:53:50-095 a   18:06 

   92.-  525  FERNÁNDEZ,Lina María   F-JUN  BOYACÁ R72 TEAM            01:54:22-060 a   18:38 

   93.-  634  ESGUERRA,María Fernand F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:54:48-027 a   19:04 

   94.-  582  RODRIGUEZ,Sara Sofia   F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:56:06-071 a   20:22 

   95.-  452  CORTES,Salome          F-JUN  CUNDINAMARCA LIRO SPORT    01:58:18-098 a   22:34 

   96.-  576  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:59:35-061 a   23:51 

   97.-  604  DELGADO,Ana Sofia      F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     02:02:37-013 a   26:53 

   98.-  585  MENDEZ,Vanessa Alexand F-CAD  MIXTO BOYACA-META          02:03:07-056 a   27:23 

   99.-  545  NARANJO,Laura Samanta  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          02:04:16-075 a   28:32 

  100.-  483  MORENO,Zamy Daniela    F-JUN  MIX BOYACA-META            02:07:08-004 a   31:24 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS PREJUVENIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  593  OSORIO,Luciana         F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:36:20-062       

    2.-  615  ESPITIA,Camila         F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:38:17-015 a    1:57 

    3.-  601  CASTILLO,Estefania     F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:38:52-009 a    2:32 

    4.-  623  BURGOS,Mariana         F-CAD  MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO   01:38:57-086 a    2:37 

    5.-  551  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:39:01-031 a    2:41 

    6.-  595  PANIAGUA,Salome        F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:39:11-025 a    2:51 

    7.-  596  MARIN,Yalecza Valentin F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:40:00-015 a    3:40 

    8.-  564  RAMIREZ,Maria Camila   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:40:06-020 a    3:46 

    9.-  574  AMEZQUITA,Sharith Juli F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:40:19-000 a    3:59 

   10.-  541  RODRÍGUEZ,Maria Paula  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:40:32-084 a    4:12 

   11.-  591  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:40:35-002 a    4:15 

   12.-  553  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:40:59-055 a    4:39 

   13.-  561  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:41:02-030 a    4:42 

   14.-  612  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:41:11-058 a    4:51 

   15.-  552  MOLANO,Valentina       F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:41:11-066 a    4:51 

   16.-  575  DUARTE,Karol Julieth   F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:41:40-066 a    5:20 

   17.-  562  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:42:01-016 a    5:41 

   18.-  554  FLOREZ,Laura Valentina F-CAD  BOGOTÁ KRONOS              01:42:01-048 a    5:41 

   19.-  602  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:42:09-032 a    5:49 

   20.-  542  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:42:35-050 a    6:15 

   21.-  581  CORDOBA,Julieth Tatian F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:43:18-053 a    6:58 

   22.-  592  VARGAS,Valeria         F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:43:34-027 a    7:14 

   23.-  563  TIUSABA,Heimy Daniela  F-CAD  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:44:55-071 a    8:35 

   24.-  572  RICO,Lianeth Alejandra F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:45:09-095 a    8:49 

   25.-  632  MERCHAN,Sharik Juliana F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:45:10-024 a    8:50 

   26.-  543  VELANDIA,Karol Ivonne  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          01:45:17-050 a    8:57 

   27.-  636  SOLER,Jisell Johana    F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:46:32-073 a   10:12 

   28.-  603  LONDOO,Geraldyn        F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:46:52-057 a   10:32 

   29.-  594  TRUJILLO,Sara          F-CAD  MIXTO CLUBES ANTIOQUIA     01:48:27-007 a   12:07 

   30.-  613  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:48:34-041 a   12:14 

   31.-  631  AMAYA,Laura Daniela    F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:48:41-047 a   12:21 

   32.-  614  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIXTO BOYACÁ-BOGOTA        01:49:10-096 a   12:50 

   33.-  571  DUARTE,Yeimy Vanesa    F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:49:17-046 a   12:57 

   34.-  583  AGUIRRE,Karen Tatiana  F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:52:01-089 a   15:41 

   35.-  605  PANTOJA,Maria Fernanda F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     01:52:53-043 a   16:33 

   36.-  586  BEJARANO,Yessica       F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:53:47-049 a   17:27 

   37.-  573  SANCHEZ,Danna Valentin F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:53:50-095 a   17:30 

   38.-  634  ESGUERRA,María Fernand F-CAD  MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE   01:54:48-027 a   18:28 

   39.-  582  RODRIGUEZ,Sara Sofia   F-CAD  MIXTO BOYACA-META          01:56:06-071 a   19:46 

   40.-  576  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  MIXTO SANTANDERES          01:59:35-061 a   23:15 

   41.-  604  DELGADO,Ana Sofia      F-CAD  MIXTO RISARALDA-NARIÑO     02:02:37-013 a   26:17 

   42.-  585  MENDEZ,Vanessa Alexand F-CAD  MIXTO BOYACA-META          02:03:07-056 a   26:47 

   43.-  545  NARANJO,Laura Samanta  F-CAD  LIGA DEL CASANARE          02:04:16-075 a   27:56 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE       04:43:19        

   2.-   MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA      04:52:53  a     9:34 

   3.-   BOGOTÁ LMC                     04:53:53  a    10:34 

   4.-   MIXTO CLUBES ANTIOQUIA         04:54:42  a    11:23 

   5.-   LIGA DE SANTANDER-DPS          04:55:22  a    12:03 

   6.-   MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS      04:55:24  a    12:05 

   7.-   BOYACA RAZA DE CAMPEONES       04:56:09  a    12:50 

   8.-   ANTIOQUIA                      04:57:32  a    14:13 

   9.-   BOGOTÁ KRIEGER                 04:57:33  a    14:14 

  10.-   ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA      04:58:21  a    15:02 

  11.-   BOYACÁ R72 TEAM                05:00:05  a    16:46 

  12.-   BOGOTÁ KRONOS                  05:00:41  a    17:22 

  13.-   CUNDINAMARCA LIRO SPORT        05:01:36  a    18:17 

  14.-   ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE      05:01:55  a    18:36 

  15.-   MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE       05:02:22  a    19:03 

  16.-   MIX N.SANTANDER-NARIÑO         05:03:03  a    19:44 

  17.-   CUNDINAMARCA IMRD COTA         05:03:09  a    19:50 

  18.-   MIXTO SANTANDERES              05:03:26  a    20:07 

  19.-   MIXTO BOYACÁ-BOGOTA            05:06:08  a    22:49 

  20.-   MIXTO RISARALDA-NARIÑO         05:07:53  a    24:34 

  21.-   LIGA DEL CASANARE              05:08:24  a    25:05 

  22.-   MIX BOYACA-META                05:21:26  a    38:07 

  23.-   MIXTO BOYACA-META              05:26:54  a    43:35 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  471  LONDOÑO,Juliana        F-JUN    31 Pts 

    2  424  GARZÓN,Natalia         F-JUN    14 Pts 

    3  593  OSORIO,Luciana         F-CAD    14 Pts 

    4  413  HERRERA,Karol Mariana  F-JUN    13 Pts 

    5  461  CANTOR,Manuela         F-JUN    12 Pts 

    6  596  MARIN,Yalecza Valentin F-CAD    10 Pts 

    7  462  ROA,Angelina           F-JUN     8 Pts 

    8  492  TORRES,Maria Fernanda  F-JUN     7 Pts 

    9  411  QUINTERO,Valentina     F-JUN     6 Pts 

   10  491  TORRES,Valentina       F-JUN     5 Pts 

   11  534  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-JUN     4 Pts 

   12  601  CASTILLO,Estefania     F-CAD     4 Pts 

   13  473  VALENCIA,Carolina      F-JUN     3 Pts 

   14  533  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN     3 Pts 

   15  401  LONDOÑO,Angie Mariana  F-JUN     2 Pts 

   16  552  MOLANO,Valentina       F-CAD     2 Pts 

   17  431  DELGADO,Isabella       F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  471  LONDOÑO,Juliana        F-JUN     6 Pts 

    2  461  CANTOR,Manuela         F-JUN     4 Pts 

    3  413  HERRERA,Karol Mariana  F-JUN     1 Pts 

    4  462  ROA,Angelina           F-JUN     1 Pts 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA 

   2 .- LIGA DE SANTANDER-DPS 

   3 .- MIXTO CLUBES ANTIOQUIA 

   4 .- MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS 

   5 .- BOGOTÁ LMC 

   6 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   7 .- ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA 

   8 .- MIX BOYACA-META 

   9 .- MIXTO BOYACÁ-BOGOTA 

  10 .- ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE 

  11 .- ANTIOQUIA 

  12 .- BOYACÁ R72 TEAM 

  13 .- BOGOTÁ KRIEGER 

  14 .- MIXTO RISARALDA-NARIÑO 

  15 .- MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO 

  16 .- BOGOTÁ KRONOS 

  17 .- CUNDINAMARCA LIRO SPORT 

  18 .- MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE 

  19 .- CUNDINAMARCA IMRD COTA 

  20 .- MIXTO SANTANDERES 

  21 .- MIX N.SANTANDER-NARIÑO 

  22 .- LIGA DEL CASANARE 

  23 .- MIXTO BOYACA-META 

  24 .- MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE 

 

 

ORDEN PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA TERCERA ETAPA 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORD  EQUIPO HORA 

1 .- MIXTO ARAUCA-HUILA-VALLE 8:59:00 

2 .- MIXTO BOYACA-META 9:01:00 

3 .- LIGA DEL CASANARE 9:03:00 

4 .- MIX N.SANTANDER-NARIÑO 9:05:00 

5 .- MIXTO SANTANDERES 9:07:00 

6 .- CUNDINAMARCA IMRD COTA 9:09:00 

7 .- MIXTO CUNDINAMARCA-VALLE 9:11:00 

8 .- CUNDINAMARCA LIRO SPORT 9:13:00 

9 .- BOGOTÁ KRONOS 9:15:00 

10 .- MIX ATLÁNT-CAUCA-QUINDIO 9:17:00 

11 .- MIXTO RISARALDA-NARIÑO 9:19:00 

12 .- BOGOTÁ KRIEGER 9:21:00 

13 .- BOYACÁ R72 TEAM 9:23:00 

14 .- ANTIOQUIA 9:25:00 

15 .- ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE 9:27:00 

16 .- MIXTO BOYACÁ-BOGOTA 9:29:00 

17 .- MIX BOYACA-META 9:31:00 

18 .- ANTIOQUIA AVINAL C.VIBORA 9:33:00 

19 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 9:35:00 

20 .- BOGOTÁ LMC 9:37:00 

21 .- MIX-BTA-CALDAS-QUINDI-RIS 9:39:00 

22 .- MIXTO CLUBES ANTIOQUIA 9:41:00 

23 .- LIGA DE SANTANDER-DPS 9:43:00 

24 .- MIX ATLANTICO-BOL-CORDOBA 9:45:00 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

No partieron: Todos tomaron la partida 

Retiros: 72, 85, 152, 173, 434, 484, 516, 544, 584, 611, 622, 633  

Multas:   

• Con $100.000 al director Deportivo del equipo Boyacá Raza de Campeones (vehículo 3). Infracción a las 

disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de 

los comisarios y/o de la organización Ar. 2.12.007 Numeral 6.3. No atender el desvío de vehículos en la meta. 

 

• Con $100.000 al corredor # 66. Comportamiento impropio o inapropiado Art. 2.12.007 numeral 8.5. 

 

• Con $50.000 a cada una de las siguientes corredoras 431, 452, 463, 473, 551, 571, 632 Abrigo tras un vehículo o 

tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 numeral 4.7. 

 

• Con $100.000 a los directores deportivos de los siguientes equipos Antioquia Cedep (431), Cundinamarca Liro 

Sport (452), Antioquia (463), Mixto Atlántico Bolívar (473), Bogotá Kronos (551), Mixto Santanderes (571), Mixto 

Arauca huila Valle (632). Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 

numeral 4.7. 

 

• Desplazamiento al último lugar de la caravana al vehículo del equipo Boyacá Raza de Campeones. Infracción a las 

disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de 

los comisarios y/o de la organización Ar. 2.12.007 Numeral 6.3. No atender el desvío de vehículos en la meta. 

 

• Con $100.000 a la corredora 511; intento de hacerse clasificar sin haber realizado todo el recorrido.  Art. 2.12.007 

Numeral 7.1  

 

Sanciones: 

• Con 30 segundos a cada una de las siguientes corredoras 431, 452, 463, 473, 551, 571, 632 Abrigo tras un vehículo 

o tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 numeral 4.7 

 

Expulsión: 

• Se expulsa de la competencia a la corredora 511; intento de hacerse clasificar sin haber realizado todo el recorrido.  

Art. 2.12.007 Numeral 7.1  
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

FIRMADO JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA 

Lugar de Salida: PR 0 – 4510, Honda. 

Lugar de Llegada: Parque principal frente a la alcaldía de la Victoria 

Hora Salida:   

• Hombres 10:00 am 

• Damas: 10:10 am 

Distancia: 33.4 Kms. 

Sprint Speciales: Letreros Lotes campestres Km. 12.1 

Premio de Montaña: Alto Carrera 6, Km 33.2 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

AGRADECIMIENTOS 

 

LA FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO EN CABEZA DE SU PRESIDENTE DR. JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO Y SU 

COMITÉ EJECUTIVO Y LA DIRECCION GENERAL DE LA 34 VERSION DE LA VUELTA DEL FUTURO MASCULINA Y FEMENINA 

AGRADECEN DE MANERA ESPECIAL A TODAS LAS PERSONAS Y ENTIDADES DEPARTAMENTALES 

A LAS LIGAS DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA, SR OLVER ROJAS PRESIDENTE, LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA PRESIDENTE 

SR. NAZARIO ARANGO, LIGA DE CICLISMO DE CALDAS SR JAIRO ACEVEDO. 

A LOS GOBERNADORES DE LOS DEPARTAMENTOS DEL TOLIMA, DR RICARDO OROZCO VALERO, CUNDINAMARCA DR, 

NICOLAS GARCIA BUSTOS, CALDAS DR. LUIS CARLOS VELASQUEZ CARMONA. 

A LOS ALCALDES DE LOS MUNICIPIOS DE ARMERO GUAYABAL DR. RICARDO RAMIREZ ALFARO, MARIQUITA DR, JUAN 

CARLOS CASTAÑO POSADA, LA VICTORIA DR. ELKIN ECHEVERRI BUITRAGO, SAN JUAN DE RIOSECO-CAMBAO DR. CAMILO 

ANDRES MOGOLLON AMAZO, HONDA DR. RICHARD FABIAN CARDOZO CONTRERAS. 

A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS, JEFE DE CIERRE DE VIAS CAPITAN EDUARDO NARANJO ÑUSTES. 

A LA CIUDADANIA DE LOS MUNICIPIOS POR DONDE TRANSITA LA VUELTA NACIONAL DEL FUTURO EN SU VERSION 34 Y A 

TODAS LAS DEMAS AUTORIDADES CIVILES Y MILITARES, 

TODOS ELLOS CON SU VALIOSO APORTE HACEN POSIBLE LA REALIZACION DE ESTE GRAN EVENTO QUE ES EL SEMILLERO 

DE LOS FUTUROS CAMPEONES DEL CICLISMO COLOMBIANO. 

 

FDO 

 

GRAL, CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ CORTES   JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO 

DIRECTOR GENERAL      PRESIDENTE FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO 

 

 

 

 

 


